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Deutsche Leichtathletik Hallenmeisterschaften 2005
Glaspalast Sindelfingen
19./20. Februar 2005

21 FEB 2005
Ergebnisse

60m Männer
1. Vorlauf (3) 20 FEB 2005 / Startzeit:  14:10

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 587 BLUME Marc TV Wattenscheid 01BLUME Marc 73 4 0.155 6.65 Q
2 692 BROENING Marius LAV Asics TübingenBROENING Marius 83 3 0.172 6.70 Q
3 290 ADU-MFUM Harry (nachträgl. disqualifiziert )      Leichtathl.-Team DSHS KölnADU-MFUM Harry 83 2 0.153 6.76 q
4 237 LOHMANN Martin LG Kreis VerdenLOHMANN Martin 85 1 0.155 F1 6.91
5 666 DYLUS David VfL SindelfingenDYLUS David 83 6 0.163 6.94
6 578 BARZ Tobias LC PaderbornBARZ Tobias 85 7 0.152 6.98
7 101 MÖLLER Michael OSC BerlinMÖLLER Michael 82 8 0.206 7.02
8 184 SEIBOLD Florian TV HeppenheimSEIBOLD Florian 79 5 0.176 7.03

2. Vorlauf (3) 20 FEB 2005 / Startzeit:  14:15
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 640 UNGER Tobias LAZ SalamanderUNGER Tobias 79 6 0.169 6.68 Q
2 594 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander 77 1 0.160 6.74 v
3 252 SCHULZE Rainer LG WilhelmshavenSCHULZE Rainer 81 4 0.167 6.83 q
4 3 OSEI Ernest LG USC HeidelbergOSEI Ernest 84 3 0.150 6.87
5 109 JAKUBCZYK Lucas SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas 85 2 0.201 6.95
6 153 KUHLEE Stefan LG Eintracht FrankfurtKUHLEE Stefan 84 7 0.164 7.03

599 VONA Mario TV Wattenscheid 01VONA Mario 85 5 abgem.

3. Vorlauf (3) 20 FEB 2005 / Startzeit:  14:20
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 319 GOEBEL Tim TSV Bayer LeverkusenGOEBEL Tim 82 6 0.166 6.71 Q
2 598 SCHULTE Jan-Christoph TV Wattenscheid 01SCHULTE Jan-Christoph 82 5 0.138 6.76 Q
3 256 STOLZ Christoph VfL WolfsburgSTOLZ Christoph 80 2 0.137 6.87 q
4 634 SCHAHBASIAN David LAZ SalamanderSCHAHBASIAN David 81 7 0.161 6.87
5 221 ANDRE Siewert TV NordenANDRE Siewert 86 4 0.153 6.99

586 BLUME Holger TV Wattenscheid 01BLUME Holger 73 1 abgem.
254 JOHNSON John VfL WolfsburgJOHNSON John 80 3 n.a.

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:10
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 640 UNGER Tobias LAZ SalamanderUNGER Tobias 79 6 0.148 6.60 SB
2 587 BLUME Marc TV Wattenscheid 01BLUME Marc 73 3 0.136 6.61
3 319 GOEBEL Tim TSV Bayer LeverkusenGOEBEL Tim 82 4 0.147 F1 6.62
4 692 BROENING Marius LAV Asics TübingenBROENING Marius 83 5 0.165 6.71
5 598 SCHULTE Jan-Christoph TV Wattenscheid 01SCHULTE Jan-Christoph 82 1 0.149 6.79
0 290 ADU-MFUM Harry (nachträgl. disqualifiziert )      Leichtathl.-Team DSHS KölnADU-MFUM Harry 83 7 0.148 6.80 (DQ)
6 252 SCHULZE Rainer LG WilhelmshavenSCHULZE Rainer 81 8 0.165 6.82
7 256 STOLZ Christoph VfL WolfsburgSTOLZ Christoph 80 2 0.134 6.86

200m Männer
1. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:05

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 640 UNGER Tobias LAZ SalamanderUNGER Tobias 79 4 0.183 20.77 q
2 39 BLUM Christian LAC Quelle Fü/Mü/WüBLUM Christian 87 3 0.211 22.05 q
3 212 MINAH Jacob LG GöttingenMINAH Jacob 82 2 0.126 F1 22.06

2. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:10
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 580 ERNST Sebastian FC Schalke 04ERNST Sebastian 84 4 0.186 20.82 q
2 109 JAKUBCZYK Lucas SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas 85 3 0.283 F1 21.69 q
3 199 NEY Normen SC NeubrandenburgNEY Normen 81 2 0.184 22.05 v

3. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:15
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 594 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander 77 4 0.156 21.15 q
2 252 SCHULZE Rainer LG WilhelmshavenSCHULZE Rainer 81 3 0.173 21.44 q

336 WIESER Stefan TSV Bayer LeverkusenWIESER Stefan 84 2 n.a.
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200m Männer
4. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:20

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 170 HELMKE Till TSV Friedberg-FauerbachHELMKE Till 84 4 0.167 21.02 q
2 367 SCHNELTING Daniel LAZ RhedeSCHNELTING Daniel 86 3 0.213 21.25 q

qualifiziert:  4 Zeitbeste (q) zum A Finale, weitere 4 Zeitbeste (q) zum B Finale

B-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:40
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 367 SCHNELTING Daniel LAZ RhedeSCHNELTING Daniel 86 3 0.181 21.25
2 252 SCHULZE Rainer LG WilhelmshavenSCHULZE Rainer 81 4 0.206 21.31
3 109 JAKUBCZYK Lucas SCC BerlinJAKUBCZYK Lucas 85 1 0.195 22.03

39 BLUM Christian LAC Quelle Fü/Mü/WüBLUM Christian 87 2 abgem.

A-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 640 UNGER Tobias LAZ SalamanderUNGER Tobias 79 4 0.152 20.56 DHR,MR
2 580 ERNST Sebastian FC Schalke 04ERNST Sebastian 84 3 0.195 20.98
3 594 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01KOSENKOW Alexander 77 2 0.166 21.22
4 170 HELMKE Till TSV Friedberg-FauerbachHELMKE Till 84 1 0.151 21.66

400m Männer
1. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:55

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 105 SEITZ Florian OSC BerlinSEITZ Florian 82 3 0.149 47.41 q
2 469 FALLER Ruwen SC MagdeburgFALLER Ruwen 80 4 0.177 47.42 q
3 384 KLEIN Christoph SV OtterbergKLEIN Christoph 82 2 0.175 48.29
4 152 KONOW René LG Eintracht FrankfurtKONOW René 84 1 0.161 49.61

Zwischenzeiten
200m 105 SEITZ Florian 21.95

2. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  16:00
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 151 GATZKA Sebastian LG Eintracht FrankfurtGATZKA Sebastian 82 4 0.253 46.96 q
2 309 BREITENSTEIN Rene TSV Bayer LeverkusenBREITENSTEIN Rene 78 1 0.151 48.24
3 262 THIEMANN Patrick LG Ameln/LinnichTHIEMANN Patrick 84 2 0.206 48.91

593 HACKELBUSCH Henning TV Wattenscheid 01HACKELBUSCH Henning 82 3 abgem.
Zwischenzeiten

200m 151 GATZKA Sebastian 22.50

3. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  16:05
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 95 BEYER Stefan OSC BerlinBEYER Stefan 82 3 0.242 47.86 q
2 154 KUSCHEWITZ Henning LG Eintracht FrankfurtKUSCHEWITZ Henning 81 4 0.155 47.95 q
3 365 WISCHEK Andreas Leichtathl. Gem. MeckenheimWISCHEK Andreas 82 2 0.205 48.48

Zwischenzeiten
200m 154 KUSCHEWITZ Henning 22.69

4. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  16:10
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 160 WILHELM Thomas LG Eintracht FrankfurtWILHELM Thomas 84 4 0.208 47.97 q
2 110 MAJCHRZAK Lukasz SCC BerlinMAJCHRZAK Lukasz 84 3 0.165 48.00 q
3 698 LEUTHE Bernd LAV Asics TübingenLEUTHE Bernd 78 2 0.201 48.91

Zwischenzeiten
200m 110 MAJCHRZAK Lukasz 22.42

5. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  16:15
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 149 DUMA Christian LG Eintracht FrankfurtDUMA Christian 82 4 0.220 47.70 q
2 674 SATTELMAIER Steffen VfL SindelfingenSATTELMAIER Steffen 82 3 0.193 48.13
3 450 GOLLER Thomas LG Asics PirnaGOLLER Thomas 77 2 0.178 48.48

qualifiziert:  4 Zeitbeste (q) zum A Finale, weitere 4 Zeitbeste (q) zum B Finale
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400m Männer
5. Zeitvorlauf (5) Zwischenzeiten

200m 149 DUMA Christian 22.29

B-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  14:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 154 KUSCHEWITZ Henning LG Eintracht FrankfurtKUSCHEWITZ Henning 81 3 0.149 47.36
2 95 BEYER Stefan OSC BerlinBEYER Stefan 82 4 0.287 47.52
3 110 MAJCHRZAK Lukasz SCC BerlinMAJCHRZAK Lukasz 84 1 0.194 47.83
4 160 WILHELM Thomas LG Eintracht FrankfurtWILHELM Thomas 84 2 0.228 48.16

Zwischenzeiten
200m 154 KUSCHEWITZ Henning 22.31

A-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  14:55
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 151 GATZKA Sebastian LG Eintracht FrankfurtGATZKA Sebastian 82 3 0.154 46.90
2 105 SEITZ Florian OSC BerlinSEITZ Florian 82 4 0.122 46.96
3 469 FALLER Ruwen SC MagdeburgFALLER Ruwen 80 1 0.180 F1 47.37
4 149 DUMA Christian LG Eintracht FrankfurtDUMA Christian 82 2 0.185 47.63

Zwischenzeiten
200m 105 SEITZ Florian 21.92

800m Männer
1. Vorlauf (3) 19 FEB 2005 / Startzeit:  17:20

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Ergebnis

1 120 MOHR Toni LC CottbusMOHR Toni 83 4 1:50.15 Q
2 451 HERMS René LG Asics PirnaHERMS René 82 1 1:50.40 Q
3 211 JAWORSKI Matthias LG BraunschweigJAWORSKI Matthias 78 3 1:50.76 q
4 609 HUCKESTEIN Simon SG WendenHUCKESTEIN Simon 85 3 1:50.96
5 462 KÖHLER Martin Hallesche LA-FreundeKÖHLER Martin 84 2 1:51.26

Zwischenzeiten
200m 451 HERMS René 26.22
400m 451 HERMS René 53.37
600m 451 HERMS René 1:21.73

2. Vorlauf (3) 19 FEB 2005 / Startzeit:  17:28
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Ergebnis

1 145 RAPP Mark LG VfL/SSG BensheimRAPP Mark 78 2 1:54.20 Q
2 236 FROSCH Stephan LG OsterodeFROSCH Stephan 77 3 1:54.70 Q
3 75 STEPHAN Sascha LAC BerlinSTEPHAN Sascha 81 1 1:55.25
4 452 PETER Volker LG Asics PirnaPETER Volker 86 4 1:55.42
5 38 BAUSCHINGER Rene LAC Quelle Fü/Mü/WüBAUSCHINGER Rene 85 3 1:57.72

487 FREIMANN Andreas LC ThüringenGas ErfurtFREIMANN Andreas 83 4 aufg.
Zwischenzeiten

200m 487 FREIMANN Andreas 27.26
400m 145 RAPP Mark 57.58
600m 145 RAPP Mark 1:27.24

3. Vorlauf (3) 19 FEB 2005 / Startzeit:  17:36
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Ergebnis

1 630 MOTCHEBON Nico LAZ SalamanderMOTCHEBON Nico 69 3 1:50.51 Q
2 538 CO Steffen LG Olympia DortmundCO Steffen 77 1 1:50.73 Q
3 691 ATZ Christian LAV Asics TübingenATZ Christian 84 2 1:50.80 q
4 122 CONRAD Martin SC PotsdamCONRAD Martin 86 4 1:51.83
5 74 SCHULZE Rene LAC BerlinSCHULZE Rene 82 3 1:54.46
6 318 GIEHL Ricardo Filip TSV Bayer LeverkusenGIEHL Ricardo Filip 85 4 1:55.00

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale
Zwischenzeiten

200m 630 MOTCHEBON Nico 26.20
400m 538 CO Steffen 53.77
600m 630 MOTCHEBON Nico 1:22.23
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800m Männer
Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  16:00

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Ergebnis

1 451 HERMS René LG Asics PirnaHERMS René 82 3 1:53.05
2 630 MOTCHEBON Nico LAZ SalamanderMOTCHEBON Nico 69 4 1:53.31
3 120 MOHR Toni LC CottbusMOHR Toni 83 3 1:53.64
4 538 CO Steffen LG Olympia DortmundCO Steffen 77 4 1:53.84
5 145 RAPP Mark LG VfL/SSG BensheimRAPP Mark 78 1 1:54.05
6 236 FROSCH Stephan LG OsterodeFROSCH Stephan 77 2 1:54.77
7 691 ATZ Christian LAV Asics TübingenATZ Christian 84 1 1:55.40
8 211 JAWORSKI Matthias LG BraunschweigJAWORSKI Matthias 78 2 1:55.40

Zwischenzeiten
200m 630 MOTCHEBON Nico 27.26
400m 630 MOTCHEBON Nico 1:00.12
600m 451 HERMS René 1:26.70

1500m Männer
1. Vorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:10

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 699 MÜLLER Wolfram LAV Asics TübingenMÜLLER Wolfram 81 6 3:51.22 Q
2 91 STIFEL Jonas LG NORD BERLINSTIFEL Jonas 80 4 3:51.89 Q
3 218 WALDMANN Moritz LG HannoverWALDMANN Moritz 85 5 3:52.85 q
4 405 KOWALINSKI Marc-André Gerolsteiner LGVKOWALINSKI Marc-André 78 2 3:53.87 q
5 661 WALKER Matthias LAC PliezhausenWALKER Matthias 83 8 3:57.23
6 615 KRÖNER Marco TSG 1845 HeilbronnKRÖNER Marco 85 7 3:59.61
7 488 MOORMANN Christoph LC ThüringenGas ErfurtMOORMANN Christoph 83 3 4:02.35
8 34 KIESS Raphael LG Domspitzmilch Rgbg.KIESS Raphael 82 9 4:03.26

541 SCHULTE Robert LG Olympia DortmundSCHULTE Robert 78 1 aufg.
Zwischenzeiten

400m 91 STIFEL Jonas 1:02.79
800m 91 STIFEL Jonas 2:07.28

1200m 699 MÜLLER Wolfram 3:08.74

2. Vorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:20
Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 486 EBERHARDT Stefan LC ThüringenGas ErfurtEBERHARDT Stefan 85 4 3:51.08 Q
2 86 HASCHKE Franek LG NORD BERLINHASCHKE Franek 80 7 3:51.88 Q
3 482 HAMM Jonas LG Wedel/PinnebergHAMM Jonas 80 2 3:52.01 q
4 485 SCHNEIDER Markus SV Kyffhäuser Bd.FrankenhausSCHNEIDER Markus 84 3 3:52.24 q
5 334 STEMMLER Michael TSV Bayer LeverkusenSTEMMLER Michael 79 5 3:52.88 q
6 537 CHAYRIGUET Christophe LG Olympia DortmundCHAYRIGUET Christophe 79 6 3:53.16 q
7 702 SCHMID Stefan LAV Asics TübingenSCHMID Stefan 81 9 3:56.91
8 415 MANNS Uwe Post-Sport Telekom TrierMANNS Uwe 64 10 3:58.30
9 72 BERGER Steffen LAC BerlinBERGER Steffen 82 8 4:13.28

663 ALLGEYER Martin VfL SindelfingenALLGEYER Martin 77 1 aufg.

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale
Zwischenzeiten

400m 537 CHAYRIGUET Christophe 1:01.11
800m 537 CHAYRIGUET Christophe 2:05.14

1200m 486 EBERHARDT Stefan 3:07.73

Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:20
Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 699 MÜLLER Wolfram LAV Asics TübingenMÜLLER Wolfram 81 3 3:44.47
2 486 EBERHARDT Stefan LC ThüringenGas ErfurtEBERHARDT Stefan 85 4 3:44.91
3 91 STIFEL Jonas LG NORD BERLINSTIFEL Jonas 80 5 3:46.56
4 482 HAMM Jonas LG Wedel/PinnebergHAMM Jonas 80 1 3:46.71
5 86 HASCHKE Franek LG NORD BERLINHASCHKE Franek 80 2 3:48.29
6 485 SCHNEIDER Markus SV Kyffhäuser Bd.FrankenhausSCHNEIDER Markus 84 9 3:52.57
7 334 STEMMLER Michael TSV Bayer LeverkusenSTEMMLER Michael 79 8 3:53.20
8 537 CHAYRIGUET Christophe LG Olympia DortmundCHAYRIGUET Christophe 79 10 3:53.41
9 218 WALDMANN Moritz LG HannoverWALDMANN Moritz 85 6 3:55.55

405 KOWALINSKI Marc-André Gerolsteiner LGVKOWALINSKI Marc-André 78 7 aufg.
Zwischenzeiten

400m 699 MÜLLER Wolfram 58.28
800m 699 MÜLLER Wolfram 1:59.93

1200m 699 MÜLLER Wolfram 3:04.34
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3000m Männer
19 FEB 2005 / Startzeit:  16:20

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 590 FITSCHEN Jan TV Wattenscheid 01FITSCHEN Jan 77 6 7:55.99
2 694 GHIRMAI Filmon LAV Asics TübingenGHIRMAI Filmon 79 2 8:08.48
3 695 HALLMANN Sebastian LAV Asics TübingenHALLMANN Sebastian 77 1 8:09.03
4 693 GABIUS Arne LAV Asics TübingenGABIUS Arne 81 9 8:11.09
5 432 POLLMÄCHER Andre LAC Erdgas ChemnitzPOLLMÄCHER Andre 83 7 8:12.28
6 544 VARNHAGEN Ansgar LG Olympia DortmundVARNHAGEN Ansgar 79 3 8:16.57
7 175 MARTEL Zelalem LG FuldaMARTEL Zelalem 86 12 8:19.26
8 448 UHLIG Oliver SC DHfK LeipzigUHLIG Oliver 77 13 8:23.00
9 440 GRUBE Torsten LAZ LeipzigGRUBE Torsten 75 8 8:25.69
10 186 LOTZ Tammo SV Blau-Gelb MarburgLOTZ Tammo 77 14 8:41.03

466 ABICHT Daniel SC MagdeburgABICHT Daniel 79 10 aufg.
326 MELLOUK Fahd TSV Bayer LeverkusenMELLOUK Fahd 79 5 aufg.
406 SCHUFF Carlo Gerolsteiner LGVSCHUFF Carlo 80 11 aufg.
91 STIFEL Jonas LG NORD BERLINSTIFEL Jonas 80 4 n.a.

Zwischenzeiten
1000m 695 HALLMANN Sebastian 2:39.65
2000m 695 HALLMANN Sebastian 5:23.90

60m Hürden Männer
1. Vorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  12:20

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 438 BLASCHEK Thomas LAZ LeipzigBLASCHEK Thomas 81 5 0.180 F1 7.75 Q
2 381 WERRMANN Jens 1.FC KaiserslauternWERRMANN Jens 85 6 0.187 7.94 Q
3 264 HENSE Lars Birger Barmer TV WuppertalHENSE Lars Birger 83 3 0.168 8.01 q
4 441 KLOß Arnd LAZ LeipzigKLOß Arnd 82 4 0.124 8.05 q
5 297 SCHÖL Stephan-Markus Leichtathl.-Team DSHS KölnSCHÖL Stephan-Markus 82 7 0.154 F1 8.17
6 216 HASLBECK Martin LG HannoverHASLBECK Martin 77 2 0.175 8.29

295 HOFFMANN Martin Leichtathl.-Team DSHS KölnHOFFMANN Martin 84 1 0.170 aufg.

2. Vorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  12:25
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 439 EDORH Claude LAZ LeipzigEDORH Claude 72 5 0.168 7.83 Q
2 503 JOHN Alexander TuS JenaJOHN Alexander 86 4 0.211 8.00 Q
3 214 SCHWARZER Helge Hannover 96SCHWARZER Helge 85 3 0.264 8.07 q
4 467 BRETTSCHNEIDER Christian SC MagdeburgBRETTSCHNEIDER Christian 85 7 0.194 F1 8.10 q
5 292 HEILER Florian Leichtathl.-Team DSHS KölnHEILER Florian 80 6 0.191 8.24
6 380 STOLTE Matthias 1.FC KaiserslauternSTOLTE Matthias 80 1 0.190 8.29
7 32 HUBER Andreas TV WehrHUBER Andreas 86 2 0.158 8.36

3. Vorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  12:30
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 37 SCHINDZIELORZ Jan LG ErlangenSCHINDZIELORZ Jan 78 3 0.151 7.85 Q
2 41 DOSKOCZYNSKI Kai LAC Quelle Fü/Mü/WüDOSKOCZYNSKI Kai 84 5 0.177 7.90 Q
3 478 RIEKMANN Dirk THW KielRIEKMANN Dirk 72 4 0.158 7.96 q
4 212 MINAH Jacob LG GöttingenMINAH Jacob 82 1 0.144 8.18
5 519 BOHLMEIER Tim LG Bünde-Ahle/LöhneBOHLMEIER Tim 85 2 0.133 8.31
6 119 THIER Robert Berliner SV 1892THIER Robert 86 7 0.173 8.41
7 476 AHNFELDT Tim Polizei SV EutinAHNFELDT Tim 81 6 0.179 8.43

4. Vorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  12:35
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 442 MATHISZIK Willi LAZ LeipzigMATHISZIK Willi 84 4 0.176 7.95 Q
2 336 WIESER Stefan TSV Bayer LeverkusenWIESER Stefan 84 6 0.194 7.99 Q
3 184 SEIBOLD Florian TV HeppenheimSEIBOLD Florian 79 2 0.188 8.02 q
4 618 ERDMANN Lukas LAZ SalamanderERDMANN Lukas 83 1 0.157 8.09 q
5 68 BALKE Christian TSV OchenbruckBALKE Christian 82 3 0.176 8.10 q
6 560 HALLMANN Christopher TV GladbeckHALLMANN Christopher 83 5 0.175 8.28
7 521 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek 79 7 0.189 8.55

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 8 Zeitbeste (q) zum Halbfinale
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60m Hürden Männer
1. Zwischenlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:50

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 439 EDORH Claude LAZ LeipzigEDORH Claude 72 6 0.177 7.75 Q
2 37 SCHINDZIELORZ Jan LG ErlangenSCHINDZIELORZ Jan 78 3 0.144 7.79 Q
3 442 MATHISZIK Willi LAZ LeipzigMATHISZIK Willi 84 4 0.164 7.83 Q
4 618 ERDMANN Lukas LAZ SalamanderERDMANN Lukas 83 2 0.138 7.92 Q
5 184 SEIBOLD Florian TV HeppenheimSEIBOLD Florian 79 7 0.171 7.98
6 478 RIEKMANN Dirk THW KielRIEKMANN Dirk 72 5 0.171 8.10
7 264 HENSE Lars Birger Barmer TV WuppertalHENSE Lars Birger 83 8 0.202 8.13

467 BRETTSCHNEIDER Christian SC MagdeburgBRETTSCHNEIDER Christian 85 1 0.165 aufg.

2. Zwischenlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:55
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 438 BLASCHEK Thomas LAZ LeipzigBLASCHEK Thomas 81 5 0.220 7.78 Q
2 503 JOHN Alexander TuS JenaJOHN Alexander 86 7 0.152 7.88 Q
3 41 DOSKOCZYNSKI Kai LAC Quelle Fü/Mü/WüDOSKOCZYNSKI Kai 84 6 0.145 7.92 Q
4 214 SCHWARZER Helge Hannover 96SCHWARZER Helge 85 2 0.116 7.94 Q
5 381 WERRMANN Jens 1.FC KaiserslauternWERRMANN Jens 85 3 0.164 7.94
6 336 WIESER Stefan TSV Bayer LeverkusenWIESER Stefan 84 4 0.137 7.98
7 441 KLOß Arnd LAZ LeipzigKLOß Arnd 82 8 0.135 8.18
8 68 BALKE Christian TSV OchenbruckBALKE Christian 82 1 0.165 8.49

qualifiziert:  4 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) zum Finale

Finale 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 438 BLASCHEK Thomas LAZ LeipzigBLASCHEK Thomas 81 3 0.170 7.64
2 439 EDORH Claude LAZ LeipzigEDORH Claude 72 4 0.155 7.70
3 37 SCHINDZIELORZ Jan LG ErlangenSCHINDZIELORZ Jan 78 5 0.137 7.72
4 41 DOSKOCZYNSKI Kai LAC Quelle Fü/Mü/WüDOSKOCZYNSKI Kai 84 1 0.150 7.79
5 442 MATHISZIK Willi LAZ LeipzigMATHISZIK Willi 84 6 0.167 7.82
6 503 JOHN Alexander TuS JenaJOHN Alexander 86 7 0.176 F1 7.99
7 618 ERDMANN Lukas LAZ SalamanderERDMANN Lukas 83 2 0.150 8.07
8 214 SCHWARZER Helge Hannover 96SCHWARZER Helge 85 8 0.207 8.08

4x200m Staffel Männer
1. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:00

Rg Name Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 TSV Friedberg-Fauerbach I 4 0.223 1:26.16 q
1 - HELMKE Till (84) 2 - MÜLLER Nils (87)
3 - DAXER Thilo (79) 4 - WEBER Michael (83)

2 LG Bünde-Ahle/Löhne 2 0.188 1:31.92
1 - BOHLMEIER Tim (85) 2 - GÖRLICH Marek (79)
3 - SCHRÖDER Philipp (80) 4 - BÄCKER Jannis (85)

3 LAZ Salamander III 3 0.231 1:31.99
1 - SCHMID Urs (82) 2 - SCHÄFER Martin (82)
3 - KREBS Stefan (80) 4 - ZEIDLER Marco (85)

2. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:05
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 LG Kindelsberg Kreuztal I 4 0.244 1:29.05 q
1 - HENDRICKS Matthias (84) 2 - RIGAU Miguel (85)
3 - OTTO Sebastian (83) 4 - GROSS Steffen (83)

2 LG Karlsruhe I 2 0.222 1:31.13
1 - RISSMANN Robert (75) 2 - LAUINGER Thomas (75)
3 - WEIGAND Jan (79) 4 - HEIN Hauke (79)

3 LG Eintracht Frankfurt I 3 0.182 1:38.31
1 - KUHLEE Stefan (84) 2 - BRÜNING Christian (77)
3 - SENGER Bastian (82) 4 - SENGER Gordon (82)
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4x200m Staffel Männer
3. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:10

Rg Name Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 LAC Quelle Fü/Mü/Wü I 4 0.204 1:27.32 q
1 - RENTZ Florian (85) 2 - BLUM Christian (87)
3 - DOSKOCZYNSKI Kai (84) 4 - LEHNER Christoph (82)

2 LG Stadt Hattersheim I 2 0.214 1:31.75
1 - PANTHEN Maximilian (87) 2 - PAUL Tobias (81)
3 - ULLRICH Dominic (68) 4 - WECKBART Manuel (81)

LAZ Salamander I 3 0.170 disq IWR 170.14

1 - SCHAHBASIAN David (81) 2 - MALUCHA Markus (83)
3 - BRÄUCHLE Simon (81) 4 - SIHLER Patrick (86)

Notiz
IWR 170.14 - zu frühe / späte Übergabe 

4. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:15
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01 I 4 0.242 1:26.35 q
1 - KOSENKOW Alexander (77) 2 - SCHULTE J (82)
3 - BLUME Holger (73) 4 - VONA Mario (85)

2 LAZ Salamander II 3 0.208 1:29.48
1 - FUNKE Steffen (87) 2 - HEß Mario (83)
3 - ERDMANN Lukas (83) 4 - ZINSER Tobias (85)

3 Leichtathl.-Team DSHS Köln I 2 0.253 F1 1:30.75
1 - SCHÖL S (82) 2 - HOFFMANN Martin (84)
3 - BEELE Kenny (80) 4 - HEILER Florian (80)

5. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:20
Rg Name Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 TV Gladbeck I 3 0.163 1:27.69 q
1 - HALLMANN C (83) 2 - BOS Matthias (85)
3 - FRICKE Sebastian (87) 4 - LAMERS Florian (86)

2 ASV Köln I 4 0.157 1:29.37 q
1 - KEIL Steffen (82) 2 - KRÜCKEMEIER Marco (81)
3 - ERMERT Falko (82) 4 - FALKENBERG Amador (83)

LG Ameln/Linnich I 2 0.163 aufg.
1 - STOPPELKAMP Nick (85) 2 - THIEMANN Patrick (84)
3 - BARDY Stephan (85) 4 - MEISEN Sebastian (84)

6. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:25
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 SCC Berlin I 3 0.190 1:27.52 q
1 - JAKUBCZYK Lucas (85) 2 - MAJCHRZAK Lukasz (84)
3 - WIESNER Philipp (84) 4 - PETZOLD George (87)

2 TuS Jena I 4 0.159 1:29.40 q
1 - FLEMMING Tom (84) 2 - KÖNIG Steven (87)
3 - JOHN Alexander (86) 4 - POSER Florian (85)

qualifiziert:  4 Zeitbeste (q) zum A Finale, weitere 4 Zeitbeste (q) zum B Finale

B-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  16:25
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 TV Gladbeck I 3 0.168 1:27.36
1 - HALLMANN C (83) 2 - BOS Matthias (85)
3 - FRICKE Sebastian (87) 4 - LAMERS Florian (86)

2 LG Kindelsberg Kreuztal I 4 0.160 1:28.50
1 - HENDRICKS Matthias (84) 2 - RIGAU Miguel (85)
3 - OTTO Sebastian (83) 4 - GROSS Steffen (83)

3 ASV Köln I 1 0.154 1:29.66
1 - KEIL Steffen (82) 2 - KRÜCKEMEIER Marco (81)
3 - ERMERT Falko (82) 4 - FALKENBERG Amador (83)

4 TuS Jena I 2 0.172 1:30.25
1 - KÖNIG Steven (87) 2 - POSER Florian (85)
3 - JOHN Alexander (86) 4 - FLEMMING Tom (84)
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4x200m Staffel Männer
A-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  16:30

Rg Name Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01 I 4 0.227 1:25.19
1 - KOSENKOW Alexander (77) 2 - BLUME Marc (73)
3 - BLUME Holger (73) 4 - SCHULTE J (82)

2 TSV Friedberg-Fauerbach I 3 0.151 1:26.09
1 - HELMKE Till (84) 2 - MÜLLER Nils (87)
3 - DAXER Thilo (79) 4 - WEBER Michael (83)

3 LAC Quelle Fü/Mü/Wü I 2 0.251 1:26.61
1 - RENTZ Florian (85) 2 - BLUM Christian (87)
3 - DOSKOCZYNSKI Kai (84) 4 - LEHNER Christoph (82)

4 SCC Berlin I 1 0.228 1:27.18
1 - JAKUBCZYK Lucas (85) 2 - MAJCHRZAK Lukasz (84)
3 - WIESNER Philipp (84) 4 - PETZOLD George (87)

4x400m Staffel Männer
1. Zeitvorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  19:00

Rg Name Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 LG Eintracht Frankfurt I 3 0.151 3:16.68 q
1 - KUSCHEWITZ Henning (81) 2 - RUCH Tilo (83)
3 - KONOW René (84) 4 - WILHELM Thomas (84)

2 VfL Sindelfingen I 4 0.174 3:17.95 q
1 - KINZY Stefan (81) 2 - NIETHAMMER Jörg (79)
3 - PARZER Philipp (76) 4 - SATTELMAIER S (82)

3 LAV ASICS Tübingen I 2 0.187 3:21.77
1 - WENDT Stephan (81) 2 - HELTEN Jan (81)
3 - KELLER Matthias (84) 4 - LEUTHE Bernd (78)

2. Zeitvorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  19:15
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 OSC Berlin I 4 0.258 3:15.78 q
1 - RIESTER Ralf (80) 2 - BEYER Stefan (82)
3 - HOCH Christian (83) 4 - ERNST Martin (81)

2 SC Magdeburg I 3 0.192 3:16.50 q
1 - DAUTZENBERG Jens (74) 2 - BRETTSCHNEIDER C (85)
3 - SWILLIMS Bastian (82) 4 - FÖRSTER Lars (84)

3 LAZ Salamander I 2 0.192 3:29.92
1 - TAIWO Marvin (84) 2 - MALUCHA Markus (83)
3 - KREBS Stefan (80) 4 - SCHMID Urs (82)

qualifiziert:  qualifiziert: 4 Zeitbeste (q) zum Finale

Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  16:55
Rg Name Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 SC Magdeburg I 4 0.148 3:10.78
1 - SWILLIMS Bastian (82) 2 - DAUTZENBERG Jens (74)
3 - FÖRSTER Lars (84) 4 - FALLER Ruwen (80)

2 LG Eintracht Frankfurt I 1 0.175 3:11.02
1 - DUMA Christian (82) 2 - GATZKA Sebastian (82)
3 - KUSCHEWITZ Henning (81) 4 - WILHELM Thomas (84)

3 OSC Berlin I 3 0.182 3:13.02
1 - SEITZ Florian (82) 2 - BEYER Stefan (82)
3 - ERNST Martin (81) 4 - HOCH Christian (83)

4 VfL Sindelfingen I 2 0.194 3:16.73
1 - KINZY Stefan (81) 2 - SATTELMAIER S (82)
3 - NIETHAMMER Jörg (79) 4 - PARZER Philipp (76)
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5000m Gehen Männer
19 FEB 2005 / Startzeit:  16:50

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 492 ALBRECHT Jan Team ErfurtALBRECHT Jan 81 2 19:09.60
2 107 HÖHNE André SCC BerlinHÖHNE André 78 4 19:32.19
3 29 KRAUSE Michael LG OffenburgKRAUSE Michael 85 1 20:06.94
4 121 BERGER Maik SC PotsdamBERGER Maik 79 5 20:29.24
5 125 SCHMIDT Carsten SC PotsdamSCHMIDT Carsten 86 6 20:38.99
6 495 TONAT Hannes Team ErfurtTONAT Hannes 86 3 21:19.79
7 43 FRANKE Denis LAC Quelle Fü/Mü/WüFRANKE Denis 69 7 22:54.99

Zwischenzeiten
1000m 107 HÖHNE André 3:44.98
2000m 107 HÖHNE André 7:36.32
3000m 107 HÖHNE André 11:31.76
4000m 492 ALBRECHT Jan 15:23.68

Hochsprung Männer
19 FEB 2005 / Startzeit:  16:50

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 471 HAVERNEY Matthias SC MagdeburgHAVERNEY Matthias 85 9 2.22
2 494 SCHÄFER Daniel Team ErfurtSCHÄFER Daniel 85 3 2.18
3 217 ONNEN Eike LG HannoverONNEN Eike 82 8 2.18
4 19 HÄFNER Stefan MTG MannheimHÄFNER Stefan 84 10 2.18
5 577 KOHLE Thomas LG Ratio MünsterKOHLE Thomas 80 5 2.14
6 387 FRANTA Matthias USC MainzFRANTA Matthias 84 4 2.14
7 323 KNEIFEL Sebastian TSV Bayer LeverkusenKNEIFEL Sebastian 83 7 2.10
8 46 NIKLAS Frank LAC Quelle Fü/Mü/WüNIKLAS Frank 80 6 2.10
9 520 BÄCKER Jannis LG Bünde-Ahle/LöhneBÄCKER Jannis 85 1 2.05
9 33 GÖTZ Andreas LG Domspitzmilch Rgbg.GÖTZ Andreas 83 2 2.05

1.95 2.00 2.05 2.10 2.14 2.18 2.22 2.24
1 471 HAVERNEY Matthias - - o o o xo xxo xxx
2 494 SCHÄFER Daniel - - o o xo o xxx
3 217 ONNEN Eike - - - o o xxo xxx
4 19 HÄFNER Stefan - - o o xo xxo xxx
5 577 KOHLE Thomas - o o o o xxx
6 387 FRANTA Matthias o o o xxo o xxx
7 323 KNEIFEL Sebastian - o o xo xxx
8 46 NIKLAS Frank o o xxo xxo xxx
9 520 BÄCKER Jannis o o o xxx
9 33 GÖTZ Andreas o o o xxx

Stabhoch Männer
20 FEB 2005 / Startzeit:  13:00

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 312 ECKER Daniel TSV Bayer LeverkusenECKER Daniel 77 13 5.75
2 636 SCHULZE Fabian LAZ SalamanderSCHULZE Fabian 84 9 5.70
3 279 LOBINGER Tim ASV KölnLOBINGER Tim 72 8 5.70
4 372 OTTO Björn LAV Bayer Uerdingen/DormagenOTTO Björn 77 11 5.70
5 333 SPIEGELBURG Richard TSV Bayer LeverkusenSPIEGELBURG Richard 77 10 5.60
6 310 BÖRGELING Lars TSV Bayer LeverkusenBÖRGELING Lars 79 12 5.50
7 1 BENDER Ralf Ettlinger SVBENDER Ralf 80 4 5.40
8 595 MOHR Malte TV Wattenscheid 01MOHR Malte 86 2 5.20
9 335 VENGHAUS Björn TSV Bayer LeverkusenVENGHAUS Björn 85 3 5.00

481 MEINS Torben LBV Phönix LübeckMEINS Torben 81 1 o.g.V.
613 STRAUB Alexander LG FilstalSTRAUB Alexander 83 5 o.g.V.
416 MÖCKS Richard LSG KöllertalMÖCKS Richard 81 6 o.g.V.
382 OSEI TUTU Marvin ABC LudwigshafenOSEI TUTU Marvin 81 7 o.g.V.
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Stabhoch Männer
5.00 5.20 5.30 5.40 5.50 5.55 5.60 5.65 5.70 5.75 5.80

1 312 ECKER Daniel - - - o - - o - - o xxx
2 636 SCHULZE Fabian - - - o - - o - o xxx
3 279 LOBINGER Tim - - - - o - xo - o xxx
4 372 OTTO Björn - - o - xo - xo - xo xxx
5 333 SPIEGELBURG R - - - xo - - xo - xxx
6 310 BÖRGELING Lars - - - - xo - - - x- xx
7 1 BENDER Ralf o xxo xo xo xxx
8 595 MOHR Malte xo o xxx
9 335 VENGHAUS Björn o xxx

481 MEINS Torben xxx
613 STRAUB Alexander - xxx
416 MÖCKS Richard - xxx
382 OSEI TUTU Marvin - xxx

Weitsprung Männer
20 FEB 2005 / Startzeit:  15:30

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 337 WINTER Nils TSV Bayer LeverkusenWINTER Nils 77 12 8.02
2 517 POHLE Andreas Ohrdrufer LVPOHLE Andreas 81 15 7.80
3 701 RAPP Peter LAV Asics TübingenRAPP Peter 83 11 7.79
4 118 KACZMAREK Christian Berliner SV 1892KACZMAREK Christian 84 14 7.70
5 383 REIF Christian ABC LudwigshafenREIF Christian 84 13 7.64
6 142 MÜLLER Sascha Bramfelder SVMÜLLER Sascha 76 5 7.62
7 157 SENGER Gordon LG Eintracht FrankfurtSENGER Gordon 82 7 7.59
8 90 MÜSKE Benjamin LG NORD BERLINMÜSKE Benjamin 84 9 7.56
9 256 STOLZ Christoph VfL WolfsburgSTOLZ Christoph 80 10 7.45
10 706 SAMMERT Nils LG RüsselsheimSAMMERT Nils 87 1 7.28
11 616 BRÄUCHLE Simon LAZ SalamanderBRÄUCHLE Simon 81 6 7.27
12 255 LUCYA Rafael VfL WolfsburgLUCYA Rafael 78 3 7.17
13 565 NOWAK Sebastian VfL KamenNOWAK Sebastian 82 2 7.14
14 476 AHNFELDT Tim Polizei SV EutinAHNFELDT Tim 81 4 7.03

458 MATTHIES Sascha VfB Germ. HalberstadtMATTHIES Sascha 79 8 o.g.V.
1 2 3 4 5 6

1 337 WINTER Nils 7.90 8.02 7.90 7.93 7.89 x
2 517 POHLE Andreas 7.43 7.55 x 7.48 7.54 7.80
3 701 RAPP Peter 7.30 7.79 7.74 7.74 7.55 7.69
4 118 KACZMAREK C 7.56 7.50 7.70 7.50 7.57 7.66
5 383 REIF Christian x 7.59 7.64 7.25 x x
6 142 MÜLLER Sascha 7.29 7.58 7.57 7.62 x x
7 157 SENGER Gordon 7.54 6.82 x x x 7.59
8 90 MÜSKE Benjamin 7.46 7.56 x 7.44 x 7.45
9 256 STOLZ Christoph 7.20 7.45 7.39
10 706 SAMMERT Nils 7.28 x 7.17
11 616 BRÄUCHLE Simon 7.27 6.95 6.76
12 255 LUCYA Rafael 6.97 7.12 7.17
13 565 NOWAK Sebastian x 7.14 7.01
14 476 AHNFELDT Tim 6.89 7.03 6.98

458 MATTHIES Sascha x x x

Dreisprung Männer
19 FEB 2005 / Startzeit:  12:30

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 517 POHLE Andreas Ohrdrufer LVPOHLE Andreas 81 10 16.41
2 317 FRIEDEK Charles TSV Bayer LeverkusenFRIEDEK Charles 71 9 16.17
3 48 VERZI Hrvoje LAC Quelle Fü/Mü/WüVERZI Hrvoje 70 7 15.98
4 69 SCHWARZMEIER Alois 1. FC PassauSCHWARZMEIER Alois 79 4 15.90
5 576 KOHLE Daniel LG Ratio MünsterKOHLE Daniel 83 5 15.79
6 458 MATTHIES Sascha VfB Germ. HalberstadtMATTHIES Sascha 79 11 15.76
7 42 EGIAZARIAN Tigran LAC Quelle Fü/Mü/WüEGIAZARIAN Tigran 81 8 15.48
8 30 VOIZARD Fabian LG OffenburgVOIZARD Fabian 81 3 15.38
9 453 MÖCKEL Jörg LV 90 ThumMÖCKEL Jörg 83 6 14.75
10 457 FRICKE Steffen VfB Germ. HalberstadtFRICKE Steffen 83 1 14.75
11 374 ALTENHOFF Sebastian TV VoerdeALTENHOFF Sebastian 79 2 14.18
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Dreisprung Männer
1 2 3 4 5 6

1 517 POHLE Andreas 16.41 16.11 16.04 16.34 16.13 x
2 317 FRIEDEK Charles 15.77 x x 16.17 x x
3 48 VERZI Hrvoje 15.46 15.67 15.98 15.78 15.74 15.78
4 69 SCHWARZMEIER Alois 15.54 15.77 x 15.87 15.55 15.90
5 576 KOHLE Daniel 15.79 x 15.70 15.71 x 15.69
6 458 MATTHIES Sascha 15.62 15.52 x 15.73 15.72 15.76
7 42 EGIAZARIAN Tigran 15.12 15.30 x 15.25 15.48 15.47
8 30 VOIZARD Fabian 15.37 15.23 15.38 15.20 x 15.24
9 453 MÖCKEL Jörg 14.75 14.47 x
10 457 FRICKE Steffen 14.05 14.75 x
11 374 ALTENHOFF S 13.85 13.75 14.18

Kugelstoßen Männer
19 FEB 2005 / Startzeit:  16:00

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 514 DITTMAR Andy LG Ohra HörselgasDITTMAR Andy 74 9 20.14
2 443 SACK Peter LAZ LeipzigSACK Peter 79 8 19.77
3 253 BOCK Detlef VfL WolfsburgBOCK Detlef 74 10 19.69
4 444 SACK René LAZ LeipzigSACK René 76 11 19.00
5 40 DIPPL Robert LAC Quelle Fü/Mü/WüDIPPL Robert 83 13 18.63
6 328 PFINGSTEN Gunnar TSV Bayer LeverkusenPFINGSTEN Gunnar 75 3 18.38
7 484 URBAN Dirk LG Wedel/PinnebergURBAN Dirk 69 12 18.06
8 585 BARTH Philipp TV Wattenscheid 01BARTH Philipp 83 6 17.87
9 213 MERTENS Michael Hannover 96MERTENS Michael 65 2 16.91
10 418 SCHREIBER Philipp LC asics RehlingenSCHREIBER Philipp 77 7 16.70
11 654 SWIERZYK Daniel LG Leinfelden-EchterdingenSWIERZYK Daniel 80 4 16.48
12 483 ROHWER Oliver LG Wedel/PinnebergROHWER Oliver 70 1 15.91

44 KAPUSTIN Peter LAC Quelle Fü/Mü/WüKAPUSTIN Peter 83 5 n.a.
1 2 3 4 5 6

1 514 DITTMAR Andy 19.60 19.78 19.99 19.25 20.14 x
2 443 SACK Peter 18.43 x 19.60 x 19.77 x
3 253 BOCK Detlef x 19.43 19.37 x 19.32 19.69
4 444 SACK René 18.81 x 19.00 18.64 18.69 18.89
5 40 DIPPL Robert 18.63 17.55 17.36 17.33 17.17 17.59
6 328 PFINGSTEN Gunnar 17.62 18.19 x 18.07 x 18.38
7 484 URBAN Dirk 17.82 17.98 x 17.89 18.06 x
8 585 BARTH Philipp 17.44 17.87 x 17.38 x x
9 213 MERTENS Michael 16.91 x x
10 418 SCHREIBER Philipp 16.50 16.70 x
11 654 SWIERZYK Daniel x x 16.48
12 483 ROHWER Oliver 15.91 x x

44 KAPUSTIN Peter

60m Frauen
1. Vorlauf (5) 20 FEB 2005 / Startzeit:  12:30

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 24 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 2 0.150 7.42 Q
2 394 HOCHHAUS Jessica USC MainzHOCHHAUS Jessica 88 6 0.149 F1 7.56 Q
3 650 HILDEBRAND Nadine LAZ SalamanderHILDEBRAND Nadine 87 7 0.166 7.60 q
4 161 FINK Korinna LG Eintracht FrankfurtFINK Korinna 81 1 0.166 7.63 q
5 240 GIEBEL Nina LG WeserberglandGIEBEL Nina 86 8 0.171 7.70
6 600 AKOMAH Abigail TV Wattenscheid 01AKOMAH Abigail 86 3 0.180 7.73
7 525 MOCHNIK Johanna LG Bünde-Ahle/LöhneMOCHNIK Johanna 82 4 0.148 7.74

421 BAUER Sabine SV Saar 05BAUER Sabine 79 5 n.a.

2. Vorlauf (5) 20 FEB 2005 / Startzeit:  12:35
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 401 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 1 0.190 7.38 Q
2 498 KÖHLER Karoline Team ErfurtKÖHLER Karoline 84 6 0.163 7.48 Q
3 420 KAPPLER Bianca LC asics RehlingenKAPPLER Bianca 77 5 0.187 7.56 q
4 287 WILTS Katrin ASV KölnWILTS Katrin 81 4 0.160 7.65 q
5 245 MÜLLER Nicole LG WeserberglandMÜLLER Nicole 82 8 0.162 7.66
6 191 WOJCIECH Franziska LG Minimax SeligenstadtWOJCIECH Franziska 87 3 0.181 7.78
7 685 CSADER Heike LG StaufenCSADER Heike 79 2 0.188 7.88
8 531 MACIEJESKI Diane LAC DortmundMACIEJESKI Diane 81 7 0.188 F1 7.94
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60m Frauen
3. Vorlauf (5) 20 FEB 2005 / Startzeit:  12:40

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 50 BERTENBREITER Franziska LAC Quelle Fü/Mü/WüBERTENBREITER Franziska 80 5 0.171 F1 7.45 Q
2 251 TSCHIRCH Cathleen LG WeserberglandTSCHIRCH Cathleen 79 4 0.146 7.49 Q
3 455 PETERSOHN Melanie 1. LAC DessauPETERSOHN Melanie 82 7 0.207 7.69
4 357 PETERS Mareike TSV Bayer LeverkusenPETERS Mareike 86 2 0.151 7.73
5 601 FREWER Christina TV Wattenscheid 01FREWER Christina 86 6 0.176 7.75
6 407 BLEIS Nicole LG Rhein-WiedBLEIS Nicole 84 8 0.194 7.78
7 178 MARSCHECK Beatrice LAZ GießenMARSCHECK Beatrice 85 3 0.209 7.79
8 658 KLAMMER Michaela SV NeckarsulmKLAMMER Michaela 81 1 0.160 7.80

4. Vorlauf (5) 20 FEB 2005 / Startzeit:  12:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 27 MÖLLINGER Anne MTG MannheimMÖLLINGER Anne 85 5 0.162 7.52 Q
2 67 KOJ Martha LG NürnbergKOJ Martha 86 6 0.206 7.52 Q
3 435 DOMBROWSKI Susann LAC Erdgas ChemnitzDOMBROWSKI Susann 84 1 0.146 F1 7.63 q
4 551 KOKOT Johanna LG Olympia DortmundKOKOT Johanna 84 2 0.165 7.66 q
5 575 LANDELL Kassandra TuS Eintracht MindenLANDELL Kassandra 85 4 0.154 7.77
6 375 FLATTERS Anne DJK VFL WillichFLATTERS Anne 84 3 0.198 7.84
7 404 WOLF Silke USC MainzWOLF Silke 77 7 0.154 7.85

5. Vorlauf (5) 20 FEB 2005 / Startzeit:  12:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 465 WAKAN Katja Hallesche LA-FreundeWAKAN Katja 81 1 0.191 7.51 Q
2 686 REUSS Alice LG StaufenREUSS Alice 78 5 0.185 7.61 Q
3 475 STRECKER Theresia SC MagdeburgSTRECKER Theresia 85 2 0.192 7.66
4 300 KEWITZ Anna Leichtathl.-Team DSHS KölnKEWITZ Anna 81 4 0.186 7.76
5 605 KONJER Mara TV Wattenscheid 01KONJER Mara 84 3 0.151 7.77
6 141 NYTRA Carolin Bremer LTNYTRA Carolin 85 6 0.180 F1 7.92

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Halbfinale

1. Zwischenlauf (2) 20 FEB 2005 / Startzeit:  13:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 24 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 5 0.162 7.30 Q
2 50 BERTENBREITER Franziska LAC Quelle Fü/Mü/WüBERTENBREITER Franziska 80 6 0.164 7.41 Q
3 465 WAKAN Katja Hallesche LA-FreundeWAKAN Katja 81 3 0.183 7.44 Q
4 27 MÖLLINGER Anne MTG MannheimMÖLLINGER Anne 85 4 0.156 7.47 Q
5 420 KAPPLER Bianca LC asics RehlingenKAPPLER Bianca 77 8 0.195 7.53
6 287 WILTS Katrin ASV KölnWILTS Katrin 81 2 0.198 F1 7.61
7 650 HILDEBRAND Nadine LAZ SalamanderHILDEBRAND Nadine 87 1 0.212 7.63
8 161 FINK Korinna LG Eintracht FrankfurtFINK Korinna 81 7 0.179 7.64

2. Zwischenlauf (2) 20 FEB 2005 / Startzeit:  13:55
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 401 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 4 0.145 7.31 Q
2 498 KÖHLER Karoline Team ErfurtKÖHLER Karoline 84 3 0.151 7.49 Q
3 67 KOJ Martha LG NürnbergKOJ Martha 86 5 0.201 7.51 Q
4 251 TSCHIRCH Cathleen LG WeserberglandTSCHIRCH Cathleen 79 6 0.164 7.54 Q
5 394 HOCHHAUS Jessica USC MainzHOCHHAUS Jessica 88 2 0.132 7.60
6 435 DOMBROWSKI Susann LAC Erdgas ChemnitzDOMBROWSKI Susann 84 8 0.100 7.61
6 551 KOKOT Johanna LG Olympia DortmundKOKOT Johanna 84 1 0.170 7.61
8 686 REUSS Alice LG StaufenREUSS Alice 78 7 0.168 7.61

qualifiziert:  4 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) zum Finale
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60m Frauen
Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:00

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 401 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 3 0.204 7.27
2 24 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 4 0.166 7.29
3 50 BERTENBREITER Franziska LAC Quelle Fü/Mü/WüBERTENBREITER Franziska 80 5 0.167 F1 7.41
4 67 KOJ Martha LG NürnbergKOJ Martha 86 7 0.197 7.48
5 465 WAKAN Katja Hallesche LA-FreundeWAKAN Katja 81 6 0.174 7.49
6 498 KÖHLER Karoline Team ErfurtKÖHLER Karoline 84 8 0.139 7.51
7 27 MÖLLINGER Anne MTG MannheimMÖLLINGER Anne 85 2 0.152 7.53
8 251 TSCHIRCH Cathleen LG WeserberglandTSCHIRCH Cathleen 79 1 0.158 7.55

200m Frauen
1. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:05

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 127 BREUER Grit SC PotsdamBREUER Grit 72 4 0.181 23.60 q
2 244 MARAHRENS Nicole LG WeserberglandMARAHRENS Nicole 77 3 0.168 24.74
3 300 KEWITZ Anna Leichtathl.-Team DSHS KölnKEWITZ Anna 81 2 0.206 25.14

2. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:10
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 282 DIX Maike ASV KölnDIX Maike 86 4 0.240 24.04 q
2 178 MARSCHECK Beatrice LAZ GießenMARSCHECK Beatrice 85 3 0.240 24.97
3 246 MÖLLMANN Katharina LG WeserberglandMÖLLMANN Katharina 80 2 0.213 F1 25.43

3. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:15
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 25 KEDZIERSKI Johanna MTG MannheimKEDZIERSKI Johanna 84 3 0.214 24.04 q
2 412 SCHMITT Annika LG Rhein-WiedSCHMITT Annika 83 4 0.258 24.52 q
3 547 GRÖTZINGER Kerstin LG Olympia DortmundGRÖTZINGER Kerstin 82 2 0.179 F1 25.16

4. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:20
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 401 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 4 0.223 23.72 q
2 655 HUMMEL Anke LG Leinfelden-EchterdingenHUMMEL Anke 86 3 0.171 24.96
3 240 GIEBEL Nina LG WeserberglandGIEBEL Nina 86 2 0.158 25.06

5. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:25
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 553 ROCKMEIER Birgit LG Olympia DortmundROCKMEIER Birgit 73 3 0.137 23.58 q
2 161 FINK Korinna LG Eintracht FrankfurtFINK Korinna 81 4 0.178 24.31 q

6. Zeitvorlauf (6) 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:30
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 93 SCHULZE Maren LG NORD BERLINSCHULZE Maren 82 3 0.142 24.10 q
2 579 PLATO Daniela LC PaderbornPLATO Daniela 78 4 0.146 24.50 v

qualifiziert:  4 Zeitbeste (q) zum A Finale, weitere 4 Zeitbeste (q) zum B Finale

B-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 25 KEDZIERSKI Johanna MTG MannheimKEDZIERSKI Johanna 84 3 0.199 23.87
2 93 SCHULZE Maren LG NORD BERLINSCHULZE Maren 82 4 0.265 24.01
3 161 FINK Korinna LG Eintracht FrankfurtFINK Korinna 81 1 0.175 24.55
4 412 SCHMITT Annika LG Rhein-WiedSCHMITT Annika 83 2 0.178 24.96

A-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:55
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 553 ROCKMEIER Birgit LG Olympia DortmundROCKMEIER Birgit 73 4 0.167 23.45
2 127 BREUER Grit SC PotsdamBREUER Grit 72 3 0.208 23.68
3 401 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 2 0.229 23.92
4 282 DIX Maike ASV KölnDIX Maike 86 1 0.199 24.49
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400m Frauen
1. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:30

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 499 MARX Claudia Team ErfurtMARX Claudia 78 4 0.170 53.06 q
2 188 MEYER Annalena LG Minimax SeligenstadtMEYER Annalena 83 1 0.160 56.89
3 449 NOACK Simone LG NeißeNOACK Simone 67 3 0.212 57.28
4 404 WOLF Silke USC MainzWOLF Silke 77 2 0.181 58.15

Zwischenzeiten
200m 499 MARX Claudia 24.49

2. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:35
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 78 BALKOW Nadine LG NIKE BERLINBALKOW Nadine 82 3 0.184 54.93 q
2 131 HILGENDORF Julia SC PotsdamHILGENDORF Julia 83 4 0.284 55.93 q
3 340 DIECKHÖNER Caroline TSV Bayer LeverkusenDIECKHÖNER Caroline 83 2 1.189 56.55
4 190 WEIDELT Lisa LG Minimax SeligenstadtWEIDELT Lisa 85 1 0.233 58.22

Zwischenzeiten
200m 78 BALKOW Nadine 25.63

3. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:40
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 132 HOFFMANN Claudia SC PotsdamHOFFMANN Claudia 82 3 0.190 53.65 q
2 555 SCHWIDDE Marie Janina LG Olympia DortmundSCHWIDDE Marie Janina 84 4 0.263 56.37
3 426 BARTHEL Antje Bautzener LV Rot-Weiß 90BARTHEL Antje 84 2 0.211 57.66

Zwischenzeiten
200m 132 HOFFMANN Claudia 24.91

4. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 436 SCHWERDTFEGER Christina LAC Erdgas ChemnitzSCHWERDTFEGER Christina 85 4 0.354 55.78 q
2 474 SKUPIN Kristina SC MagdeburgSKUPIN Kristina 83 3 0.287 56.24 q
3 80 KUNZ Julia-Kristin LG NIKE BERLINKUNZ Julia-Kristin 84 2 1.300 56.32 q

Zwischenzeiten
200m 436 SCHWERDTFEGER Christina 25.78

5. Zeitvorlauf (5) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 424 KRON Tina SV Saar 05KRON Tina 81 4 0.196 54.96 q
2 573 BURAIMOH Ayodele LG Kindelsberg KreuztalBURAIMOH Ayodele 78 3 0.235 56.48
3 363 WILDEN Maike Jeanett TSV Bayer LeverkusenWILDEN Maike Jeanett 85 2 0.219 58.01

qualifiziert:  4 Zeitbeste (q) zum A Finale, weitere 4 Zeitbeste (q) zum B Finale
Zwischenzeiten

200m 424 KRON Tina 25.01

B-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  14:30
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 131 HILGENDORF Julia SC PotsdamHILGENDORF Julia 83 3 0.216 55.24
2 436 SCHWERDTFEGER Christina LAC Erdgas ChemnitzSCHWERDTFEGER Christina 85 4 0.310 55.35
3 474 SKUPIN Kristina SC MagdeburgSKUPIN Kristina 83 1 0.218 56.23
4 80 KUNZ Julia-Kristin LG NIKE BERLINKUNZ Julia-Kristin 84 2 0.236 56.32

Zwischenzeiten
200m 436 SCHWERDTFEGER Christina 25.79

A-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  14:40
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 499 MARX Claudia Team ErfurtMARX Claudia 78 3 0.190 52.46
2 132 HOFFMANN Claudia SC PotsdamHOFFMANN Claudia 82 4 0.233 53.04
3 78 BALKOW Nadine LG NIKE BERLINBALKOW Nadine 82 2 0.215 54.94
4 424 KRON Tina SV Saar 05KRON Tina 81 1 0.182 F1 54.97

Zwischenzeiten
200m 499 MARX Claudia 25.04
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800m Frauen
1. Vorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  17:40

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Ergebnis

1 345 GESELL Claudia TSV Bayer LeverkusenGESELL Claudia 77 2 2:09.26 Q
2 602 GOLDFUß Janina TV Wattenscheid 01GOLDFUß Janina 83 3 2:09.51 Q
3 353 MARXEN Kerstin TSV Bayer LeverkusenMARXEN Kerstin 85 3 2:09.97 q
4 437 JUNGHANS Mandy Dresdner SC 1898JUNGHANS Mandy 76 1 2:11.19 q
5 388 BACHMANN Sabine USC MainzBACHMANN Sabine 83 4 2:11.69

Zwischenzeiten
200m 345 GESELL Claudia 30.43
400m 345 GESELL Claudia 1:03.51
600m 602 GOLDFUß Janina 1:36.67

2. Vorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  17:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Ergebnis

1 603 GRADZKI Monika TV Wattenscheid 01GRADZKI Monika 79 2 2:08.36 Q
2 491 HARTMANN Jana LC ThüringenGas ErfurtHARTMANN Jana 81 1 2:10.77 Q
3 144 LANGE Julia Hamburger SVLANGE Julia 85 3 2:11.29 q
4 364 DE HAAN Dagmar TSV Bayer LeverkusenDE HAAN Dagmar 79 4 2:11.61 q
5 445 BAUER Xenia LAZ LeipzigBAUER Xenia 87 4 2:16.19
6 403 WITTMANN Tanja USC MainzWITTMANN Tanja 81 3 2:17.48

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale
Zwischenzeiten

200m 364 DE HAAN Dagmar 30.92
400m 603 GRADZKI Monika 1:03.64
600m 603 GRADZKI Monika 1:36.26

Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  15:30
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Ergebnis

1 345 GESELL Claudia TSV Bayer LeverkusenGESELL Claudia 77 4 2:01.72
2 603 GRADZKI Monika TV Wattenscheid 01GRADZKI Monika 79 3 2:02.19
3 602 GOLDFUß Janina TV Wattenscheid 01GOLDFUß Janina 83 3 2:05.32
4 491 HARTMANN Jana LC ThüringenGas ErfurtHARTMANN Jana 81 2 2:07.02
5 353 MARXEN Kerstin TSV Bayer LeverkusenMARXEN Kerstin 85 4 2:08.62
6 364 DE HAAN Dagmar TSV Bayer LeverkusenDE HAAN Dagmar 79 2 2:11.95
7 144 LANGE Julia Hamburger SVLANGE Julia 85 1 2:12.74
8 437 JUNGHANS Mandy Dresdner SC 1898JUNGHANS Mandy 76 1 2:13.01

Zwischenzeiten
200m 602 GOLDFUß Janina 28.97
400m 602 GOLDFUß Janina 59.76
600m 345 GESELL Claudia 1:31.28

1500m Frauen
1. Vorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:55

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 135 MÖLDNER Antje SC PotsdamMÖLDNER Antje 84 7 4:22.71 Q
2 49 BECKER Juliane LAC Quelle Fü/Mü/WüBECKER Juliane 82 4 4:24.04 Q
3 608 WERNER Kerstin TV Wattenscheid 01WERNER Kerstin 82 2 4:25.95 q
4 610 RAUNFT Carolin LSG AalenRAUNFT Carolin 77 1 4:29.66 q
5 270 KILLIUS Svenja Tusem Essen-MargarethenhöheKILLIUS Svenja 85 5 4:35.26
6 284 SCHAEDEL Dagmar ASV KölnSCHAEDEL Dagmar 77 3 4:39.62

130 FRIEDRICH Kathleen SC PotsdamFRIEDRICH Kathleen 77 6 aufg.
Zwischenzeiten

400m 135 MÖLDNER Antje 1:04.91
800m 130 FRIEDRICH Kathleen 2:16.51

1200m 130 FRIEDRICH Kathleen 3:25.62

Seite 15 von 21



Deutsche Leichtathletik Hallenmeisterschaften 2005
Glaspalast Sindelfingen
19./20. Februar 2005

21 FEB 2005
Ergebnisse

INTERNET Service: www.leichtathletik.de
Weitenmessung Zeitnahme

gedruckt: Mo, 21. Feb 2005 / 14:54

1500m Frauen
2. Vorlauf (2) 19 FEB 2005 / Startzeit:  15:05

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 115 RÜDIGER Carmen SCC BerlinRÜDIGER Carmen 73 7 4:31.59 Q
2 414 MOCKENHAUPT Sabrina LG SiegMOCKENHAUPT Sabrina 80 6 4:32.10 Q
3 679 BEUTELSPACHER Simone VfL SindelfingenBEUTELSPACHER Simone 74 5 4:32.40 q
4 704 REINHARDT Anja LG WeinstadtREINHARDT Anja 80 1 4:32.67 q
5 370 WEISS Annette Siegburger TVWEISS Annette 68 4 4:34.00 q
6 77 THORMANN Sandra LAC BerlinTHORMANN Sandra 86 3 4:34.39 q
7 35 STRUCKMEYER Daniela LG Domspitzmilch Rgbg.STRUCKMEYER Daniela 72 8 4:36.04
8 271 KOUBAA Sanaa LG HildenKOUBAA Sanaa 85 2 4:37.56

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale
Zwischenzeiten

400m 370 WEISS Annette 1:10.75
800m 115 RÜDIGER Carmen 2:27.53

1200m 115 RÜDIGER Carmen 3:42.21

Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  16:10
Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 135 MÖLDNER Antje SC PotsdamMÖLDNER Antje 84 2 4:16.20
2 115 RÜDIGER Carmen SCC BerlinRÜDIGER Carmen 73 1 4:16.49
3 414 MOCKENHAUPT Sabrina LG SiegMOCKENHAUPT Sabrina 80 10 4:16.70
4 49 BECKER Juliane LAC Quelle Fü/Mü/WüBECKER Juliane 82 4 4:22.85
5 608 WERNER Kerstin TV Wattenscheid 01WERNER Kerstin 82 5 4:24.67
6 679 BEUTELSPACHER Simone VfL SindelfingenBEUTELSPACHER Simone 74 7 4:24.69
7 610 RAUNFT Carolin LSG AalenRAUNFT Carolin 77 3 4:29.70
8 370 WEISS Annette Siegburger TVWEISS Annette 68 9 4:33.07
9 704 REINHARDT Anja LG WeinstadtREINHARDT Anja 80 6 4:34.23
10 77 THORMANN Sandra LAC BerlinTHORMANN Sandra 86 8 4:41.34

Zwischenzeiten
400m 49 BECKER Juliane 1:06.10
800m 49 BECKER Juliane 2:16.30

1200m 115 RÜDIGER Carmen 3:28.62

3000m Frauen
19 FEB 2005 / Startzeit:  16:35

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 414 MOCKENHAUPT Sabrina LG SiegMOCKENHAUPT Sabrina 80 2 9:29.59
2 22 BYRD Andreina MTG MannheimBYRD Andreina 78 4 9:36.58
3 563 SCHLEY Katherina LAC Veltins HochsauerlandSCHLEY Katherina 80 5 10:04.99
4 662 ROSENAUER Meike LG Rems-MurrROSENAUER Meike 81 1 10:08.21
5 653 SCHNABEL Anja LAZ SalamanderSCHNABEL Anja 85 3 10:23.81

Zwischenzeiten
1000m 414 MOCKENHAUPT Sabrina 3:14.42
2000m 414 MOCKENHAUPT Sabrina 6:21.99

60m Hürden Frauen
1. Vorlauf (3) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:35

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 20 BOLM Kirsten MTG MannheimBOLM Kirsten 75 4 0.144 8.10 Q
2 342 ELBE Anne-Kathrin TSV Bayer LeverkusenELBE Anne-Kathrin 87 3 0.137 8.46 Q
3 572 BOZSIK Aniko LG Kindelsberg KreuztalBOZSIK Aniko 82 7 0.165 8.47 q
4 299 BERLINGHOFF Katja Leichtathl.-Team DSHS KölnBERLINGHOFF Katja 81 6 0.190 8.49
5 235 RINGEL Kristin SG Osterholzer LARINGEL Kristin 79 5 0.179 8.56

52 BONGARTZ Lotta LAC Quelle Fü/Mü/WüBONGARTZ Lotta 87 2 n.a.

2. Vorlauf (3) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:40
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 24 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 6 0.171 8.10 Q
2 141 NYTRA Carolin Bremer LTNYTRA Carolin 85 4 0.168 F1 8.40 Q
3 201 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja 78 5 0.173 8.43 q
4 51 BOGENRIEDER Carolin LAC Quelle Fü/Mü/WüBOGENRIEDER Carolin 86 3 0.156 8.51
5 66 SCHRADER Annelie MTV 1881 IngolstadtSCHRADER Annelie 79 7 0.184 8.63
6 650 HILDEBRAND Nadine LAZ SalamanderHILDEBRAND Nadine 87 2 0.246 8.79

Seite 16 von 21



Deutsche Leichtathletik Hallenmeisterschaften 2005
Glaspalast Sindelfingen
19./20. Februar 2005

21 FEB 2005
Ergebnisse

INTERNET Service: www.leichtathletik.de
Weitenmessung Zeitnahme

gedruckt: Mo, 21. Feb 2005 / 14:54

60m Hürden Frauen
3. Vorlauf (3) 19 FEB 2005 / Startzeit:  13:45

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 447 RITZ Judith LAZ LeipzigRITZ Judith 83 4 0.162 8.17 Q
2 660 LICHTL Stephanie TG NürtingenLICHTL Stephanie 85 3 0.167 8.28 Q
3 533 OPPONG Anita LAC DortmundOPPONG Anita 74 7 0.155 8.52
4 71 SPINDLER Pamela TSV WolfratshausenSPINDLER Pamela 82 5 0.147 F1 8.53
5 198 HIRT Lara-Joy Wiesbadener LVHIRT Lara-Joy 86 6 0.159 8.60
6 204 SCHWERDTNER Maren SC NeubrandenburgSCHWERDTNER Maren 85 2 0.214 8.60

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 2 Zeitbeste (q) zum Finale

Finale 19 FEB 2005 / Startzeit:  14:35
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 20 BOLM Kirsten MTG MannheimBOLM Kirsten 75 4 0.155 7.93 WL,=MR
2 24 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 6 0.185 8.02
3 447 RITZ Judith LAZ LeipzigRITZ Judith 83 5 0.175 8.15
4 660 LICHTL Stephanie TG NürtingenLICHTL Stephanie 85 3 0.187 8.26
5 572 BOZSIK Aniko LG Kindelsberg KreuztalBOZSIK Aniko 82 8 0.158 8.35
6 342 ELBE Anne-Kathrin TSV Bayer LeverkusenELBE Anne-Kathrin 87 2 0.158 F1 8.37
7 141 NYTRA Carolin Bremer LTNYTRA Carolin 85 7 0.155 8.42
8 201 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja 78 1 0.175 8.53

4x200m Staffel Frauen
1. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:35

Rg Name Bahn
Reaktions-

zeit Fn Ergebnis

1 MTG Mannheim I 4 0.277 1:36.89 q
1 - MULRAIN Sabrina (78) 2 - KEDZIERSKI Johanna (84)
3 - BURKHARDT Anna (85) 4 - MÖLLINGER Anne (85)

2 LG Minimax Seligenstadt I 3 0.247 1:40.68 q
1 - ULLMANN Wiebke (88) 2 - WOJCIECH Franziska (87)
3 - MEYER Annalena (83) 4 - WEIDELT Lisa (85)

LAC Dortmund I 1 0.182 aufg.
1 - MACIEJESKI Diane (81) 2 - KNOLL Silke (67)
3 - OPPONG Anita (74) 4 - HENGST Jennifer (85)

LG RHEIN-WIED I 2 0.186 aufg.
1 - BLEIS Nicole (84) 2 - SCHMITT Annika (83)
3 - KRAMER Rebekka (87) 4 - HESS Nadine (83)

2. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:40
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 SC Potsdam I 4 0.238 1:37.75 q
1 - BREUER Grit (72) 2 - HOFFMANN Claudia (82)
3 - HILGENDORF Julia (83) 4 - LAUBE Antje (85)

2 SC Neubrandenburg I 3 0.170 1:37.83 q
1 - MÄCHTIG Julia (86) 2 - KESSELSCHLÄGER S (78)
3 - BAARCK Kristin (82) 4 - SCHWERDTNER Maren (85)

Leichtathl.-Team DSHS Köln I 2 0.161 aufg.
1 - KEWITZ Anna (81) 2 - WEHRSEN Claudia (84)
3 - KRAUSE Katrin (84) 4 - BERLINGHOFF Katja (81)

3. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:45
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 LG Weserbergland I 4 0.155 1:37.66 q
1 - TSCHIRCH Cathleen (79) 2 - MARAHRENS Nicole (77)
3 - GIEBEL Nina (86) 4 - MÖLLMANN Katharina (80)

2 TSV BAYER LEVERKUSEN I 3 0.170 1:39.50 q
1 - ELBE Anne-Kathrin (87) 2 - PETERS Mareike (86)
3 - KRAFT Anna (85) 4 - DIES Angela (84)

3 LG Karlsruhe I 2 0.402 1:42.05
1 - MOLL Cornelia (82) 2 - WIRTH Tanja Sylvia (75)
3 - FABRY Sarah-Jane (84) 4 - KAUFMANN Larissa (85)

Seite 17 von 21



Deutsche Leichtathletik Hallenmeisterschaften 2005
Glaspalast Sindelfingen
19./20. Februar 2005

21 FEB 2005
Ergebnisse

INTERNET Service: www.leichtathletik.de
Weitenmessung Zeitnahme

gedruckt: Mo, 21. Feb 2005 / 14:54

4x200m Staffel Frauen
4. Zeitvorlauf (4) 19 FEB 2005 / Startzeit:  18:50

Rg Name Bahn Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 LG Staufen I 3 0.173 1:37.76 q
1 - REUSS Alice (78) 2 - SCHULTE Sofia (76)
3 - BECK Judith (84) 4 - CSADER Heike (79)

2 LG NIKE Berlin I 4 0.200 1:38.57 q
1 - BALKOW Nadine (82) 2 - SCHMADTKE Sandra (85)
3 - NEUPERT Anja (78) 4 - GRÖB Katharina (83)

3 TV Wattenscheid 01 I 2 0.211 1:41.87
1 - FREWER Christina (86) 2 - KONJER Mara (84)
3 - AKOMAH Abigail (86) 4 - GROLLMANN K (85)

LG RHEIN-WIED I 1 n.a.
1 - BLEIS Nicole (84) 2 - SCHMITT Annika (83)
3 - KRAMER Rebekka (87) 4 - HESS Nadine (83)

qualifiziert:  4 Zeitbeste (q) zum A Finale, weitere 4 Zeitbeste (q) zum B Finale

B-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  16:40
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 SC Neubrandenburg I 3 0.158 1:37.46
1 - MÄCHTIG Julia (86) 2 - KESSELSCHLÄGER S (78)
3 - BAARCK Kristin (82) 4 - SCHWERDTNER Maren (85)

2 LG NIKE Berlin I 4 0.214 1:37.48
1 - BALKOW Nadine (82) 2 - SCHMADTKE Sandra (85)
3 - NEUPERT Anja (78) 4 - GRÖB Katharina (83)

3 LG Minimax Seligenstadt I 2 0.194 1:40.74
1 - ULLMANN Wiebke (88) 2 - WOJCIECH Franziska (87)
3 - MEYER Annalena (83) 4 - WEIDELT Lisa (85)

4 TSV BAYER LEVERKUSEN I 1 0.158 1:40.82
1 - ELBE Anne-Kathrin (87) 2 - PETERS Mareike (86)
3 - KRAFT Anna (85) 4 - DIES Angela (84)

A-Finale 20 FEB 2005 / Startzeit:  16:45
Rg Name Bahn

Reaktions-
zeit Fn Ergebnis

1 MTG Mannheim I 4 0.300 1:35.43
1 - MULRAIN Sabrina (78) 2 - KEDZIERSKI Johanna (84)
3 - HENTSCHKE Nadine (82) 4 - MÖLLINGER Anne (85)

2 SC Potsdam I 2 0.206 1:37.15
1 - BREUER Grit (72) 2 - HOFFMANN Claudia (82)
3 - HILGENDORF Julia (83) 4 - LAUBE Antje (85)

3 LG Staufen I 1 0.199 1:38.22
1 - REUSS Alice (78) 2 - SCHULTE Sofia (76)
3 - BECK Judith (84) 4 - CSADER Heike (79)

LG Weserbergland I 3 0.192 disq IWR 170.14

1 - TSCHIRCH Cathleen (79) 2 - MARAHRENS Nicole (77)
3 - GIEBEL Nina (86) 4 - MÖLLMANN Katharina (80)

Notiz
IWR 170.14 - zu frühe / späte Übergabe 

3000m Gehen Frauen
19 FEB 2005 / Startzeit:  12:40

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 139 ZIMMER Sabine SC PotsdamZIMMER Sabine 81 2 12:04.86 SB
2 137 SEEGER Melanie SC PotsdamSEEGER Melanie 77 1 12:27.16 SB
3 133 LANDMANN Maja SC PotsdamLANDMANN Maja 85 9 13:20.55 SB
4 234 BRANDENBURG Barbara LG OsnabrückBRANDENBURG Barbara 67 3 13:29.12
5 461 SISCHKA Ulrike SV HalleSISCHKA Ulrike 84 7 13:52.08 SB
6 564 BRONSWICK Friederike DJK Arminia IbbenbürenBRONSWICK Friederike 87 5 13:56.41 SB
7 611 SAREMBE-STEGMAIER Christine LSG AalenSAREMBE-STEGMAIER Christine 66 6 13:56.98 SB
8 456 SCHULZE Kathrin 1. LAC DessauSCHULZE Kathrin 81 4 14:21.19
9 233 BLUDAU Sirkka LG OsnabrückBLUDAU Sirkka 87 8 15:07.98

Zwischenzeiten
1000m 139 ZIMMER Sabine 3:57.89
2000m 139 ZIMMER Sabine 8:01.62
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Hochsprung Frauen
20 FEB 2005 / Startzeit:  14:40

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 359 RATH Daniela TSV Bayer LeverkusenRATH Daniela 77 9 1.87
2 176 JAMBOR Anett TV GelnhausenJAMBOR Anett 83 7 1.84
2 373 HARTMANN Julia LAV Bayer Uerdingen/DormagenHARTMANN Julia 86 10 1.84
4 129 ENGEL Annett SC PotsdamENGEL Annett 87 11 1.80
5 92 KRÖGER Meike LG NORD BERLINKRÖGER Meike 86 5 1.75
5 53 FALK Kerstin LAC Quelle Fü/Mü/WüFALK Kerstin 84 6 1.75
7 70 MAXIMIUC Adriana TSV 2000 RothenburgMAXIMIUC Adriana 73 3 1.75
8 117 HERRMANN Aileen Berliner SCHERRMANN Aileen 85 2 1.75
8 215 BRÜGGMANN Dorothea Hannover 96BRÜGGMANN Dorothea 78 8 1.75
10 479 MALIK Miriam SG TSV Kronshagen/Kieler TBMALIK Miriam 81 1 1.70
10 386 WICH-HEITER Anja LAZ ZweibrückenWICH-HEITER Anja 79 4 1.70

1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.87 1.93
1 359 RATH Daniela - - - - o o xxx
2 176 JAMBOR Anett - o xo o xxo xxx
2 373 HARTMANN Julia - o o xo xxo xxx
4 129 ENGEL Annett - - - xo xxx
5 92 KRÖGER Meike o o o xxx
5 53 FALK Kerstin o o o xxx
7 70 MAXIMIUC Adriana o xo o xxx
8 117 HERRMANN Aileen o o xxo xxx
8 215 BRÜGGMANN Dorothea - o xxo xxx
10 479 MALIK Miriam o o xxx
10 386 WICH-HEITER Anja o o xxx

Stabhoch Frauen
19 FEB 2005 / Startzeit:  12:35

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 393 HINGST Carolin USC MainzHINGST Carolin 80 16 4.55
2 208 STRUTZ Martina SG Dynamo SchwerinSTRUTZ Martina 81 15 4.40
3 266 SCHULTE Sabine LG Bonn/Troisdorf/NiederkassSCHULTE Sabine 76 9 4.20
4 350 KÜHNERT Floé TSV Bayer LeverkusenKÜHNERT Floé 84 14 4.20
5 267 BATTKE Anna ASC Düsseldorf e.V.BATTKE Anna 85 12 4.10
6 55 LANGHIRT Simone LAC Quelle Fü/Mü/WüLANGHIRT Simone 84 10 4.10
7 399 SONNABEND Nadine USC MainzSONNABEND Nadine 80 17 4.10
8 657 HEPPERLE Lisa LG Neckar-EnzHEPPERLE Lisa 87 2 4.00
9 146 HÜTTER Julia LAZ BruchköbelHÜTTER Julia 83 11 3.80
10 396 MICHEL Christina USC MainzMICHEL Christina 89 8 3.80
11 136 SAß Christina SC PotsdamSAß Christina 86 7 3.80
12 269 PAUSMER Alexandra ASC DüsseldorfPAUSMER Alexandra 76 5 3.80
13 385 GADSCHIEW Kristina LAZ ZweibrückenGADSCHIEW Kristina 84 13 3.80
14 419 JASPER Judith LC asics RehlingenJASPER Judith 88 4 3.70
15 197 DAUBER Stefanie Wiesbadener LVDAUBER Stefanie 87 6 3.70

265 HEITKÖTTER Michaela LG Bonn/Troisdorf/NiederkassHEITKÖTTER Michaela 85 1 n.a.
36 FRISCH Christine LG Donau-RiesFRISCH Christine 86 3 n.a.

3.50 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.55 4.70
1 393 HINGST Carolin - - - - - - o - - o - xxo o xxx
2 208 STRUTZ Martina - - - - - o o - o xxo xxo xxx
3 266 SCHULTE Sabine - - - - o o o - xxx
4 350 KÜHNERT Floé - - - - o o xxo - xxx
5 267 BATTKE Anna - - xo - o o xxx
6 55 LANGHIRT Simone - - - o xxo o xxx
7 399 SONNABEND Nadine - o - o o xo xxx
8 657 HEPPERLE Lisa - o o - xo xxx
9 146 HÜTTER Julia - - o xxx
10 396 MICHEL Christina xo o o xxx
11 136 SAß Christina o xxo o xxx
12 269 PAUSMER Alexandra xxo xo o xxx
13 385 GADSCHIEW Kristina - xo xxo xxx
14 419 JASPER Judith - xo xxx
15 197 DAUBER Stefanie xo xo xxx

265 HEITKÖTTER M -
36 FRISCH Christine -
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Weitsprung Frauen
19 FEB 2005 / Startzeit:  14:45

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 272 VAN BÜHREN Kathrin Kevelaerer SVVAN BÜHREN Kathrin 82 10 6.49
2 420 KAPPLER Bianca LC asics RehlingenKAPPLER Bianca 77 8 6.48
3 496 BECKER Annika Team ErfurtBECKER Annika 81 9 6.40
4 688 SCHULTE Sofia LG StaufenSCHULTE Sofia 76 7 6.33
5 508 GEIßLER Kathrin TuS JenaGEIßLER Kathrin 85 3 6.19
6 201 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja 78 4 6.14
7 368 JACOBS Nadine LAZ RhedeJACOBS Nadine 86 2 6.07
8 389 DILLENBERGER Susanne USC MainzDILLENBERGER Susanne 78 5 5.87
9 354 NAUMANN Katharina TSV Bayer LeverkusenNAUMANN Katharina 85 6 5.85
10 76 BUSCH Sandra LAC BerlinBUSCH Sandra 77 1 5.75

1 2 3 4 5 6
1 272 VAN BÜHREN Kathrin 6.35 6.44 6.49 6.38 x x
2 420 KAPPLER Bianca 6.15 6.48 6.35 6.45 x x
3 496 BECKER Annika 6.02 6.17 6.34 6.28 6.40 6.40
4 688 SCHULTE Sofia 6.19 6.32 x 4.82 6.33 6.24
5 508 GEIßLER Kathrin 6.16 x 5.91 6.07 x 6.19
6 201 KESSELSCHLÄGER S 6.11 6.12 6.06 6.14 x 6.02
7 368 JACOBS Nadine 6.02 x 5.94 6.07 x 5.99
8 389 DILLENBERGER S 5.77 5.75 5.87 5.74 x 5.86
9 354 NAUMANN Katharina 5.85 5.84 5.82
10 76 BUSCH Sandra x x 5.75

Dreisprung Frauen
20 FEB 2005 / Startzeit:  12:30

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 500 OTTO Silvia Team ErfurtOTTO Silvia 79 7 13.75
2 507 DEMUT Katja TuS JenaDEMUT Katja 83 8 13.67
3 76 BUSCH Sandra LAC BerlinBUSCH Sandra 77 9 13.21
4 656 WALTER Wibke LG Leinfelden-EchterdingenWALTER Wibke 79 3 13.21
5 66 SCHRADER Annelie MTV 1881 IngolstadtSCHRADER Annelie 79 1 12.81
6 516 WINTER Anja LG Ohra HörselgasWINTER Anja 86 5 12.70
7 389 DILLENBERGER Susanne USC MainzDILLENBERGER Susanne 78 2 12.41
8 177 PFEIFER Isabel TV GelnhausenPFEIFER Isabel 82 4 12.41

84 THRUN Frauke LG NIKE BERLINTHRUN Frauke 83 6 o.g.V.
1 2 3 4 5 6

1 500 OTTO Silvia 12.53 x 13.29 13.32 13.75 x
2 507 DEMUT Katja 13.32 x 13.39 13.66 x 13.67
3 76 BUSCH Sandra 13.15 13.21 12.63 12.98 12.81 12.66
4 656 WALTER Wibke x 12.93 12.97 x 13.21 x
5 66 SCHRADER Annelie x 12.81 - 12.76 x x
6 516 WINTER Anja 12.58 12.55 12.70 x 12.40 x
7 389 DILLENBERGER S 12.15 12.41 11.96 12.39 x 12.37
8 177 PFEIFER Isabel 12.22 12.24 12.24 12.41 x 11.78

84 THRUN Frauke x x x

Kugelstoßen Frauen
19 FEB 2005 / Startzeit:  17:55

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Ergebnis

1 202 KUMBERNUSS Astrid SC NeubrandenburgKUMBERNUSS Astrid 70 10 18.93 WL
2 690 LAMMERT Petra VfB Stuttgart 1893LAMMERT Petra 84 12 18.58
3 268 BECKEL Nadine ASC DüsseldorfBECKEL Nadine 77 9 18.22
4 473 KLEINERT Nadine SC MagdeburgKLEINERT Nadine 75 11 18.11
5 454 MARTEN Kristin LV 90 ThumMARTEN Kristin 83 8 17.32
6 659 SCHWANITZ Christina SV NeckarsulmSCHWANITZ Christina 85 7 17.23
7 106 WIECHMANN Julia OSC BerlinWIECHMANN Julia 84 6 16.62
8 463 BURKHARDT Anja Hallesche LA-FreundeBURKHARDT Anja 81 5 16.22
9 114 KRÒL Katja SCC BerlinKRÒL Katja 80 3 16.09
10 210 RESTORFF Nadine Schweriner SCRESTORFF Nadine 85 1 13.46
11 18 PFAFF Katja LG KonstanzPFAFF Katja 80 2 13.44

515 SCHÄFFEL Aline LG Ohra HörselgasSCHÄFFEL Aline 80 4 n.a.
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Kugelstoßen Frauen
1 2 3 4 5 6

1 202 KUMBERNUSS Astrid 18.74 18.73 x 18.71 x 18.93
2 690 LAMMERT Petra x 18.58 18.41 x x x
3 268 BECKEL Nadine 16.12 17.51 17.61 17.62 17.25 18.22
4 473 KLEINERT Nadine 18.11 x x x x x
5 454 MARTEN Kristin 16.73 17.32 x x 17.15 x
6 659 SCHWANITZ C 16.43 x 16.05 17.23 x x
7 106 WIECHMANN Julia 16.62 x x x x 16.39
8 463 BURKHARDT Anja 16.03 15.89 16.22 16.16 16.08 x
9 114 KRÒL Katja 16.09 15.58 15.93
10 210 RESTORFF Nadine 13.43 x 13.46
11 18 PFAFF Katja 12.69 12.80 13.44

515 SCHÄFFEL Aline
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